rf.rrr,uji..93rrZrZr.et,M■62313fflGIPS,A9,>01,2`7i7GMZ.WP1

AP'-0 „DO

JuN.

\tere:»dor f;e'jpe César - FC
Pr-":)&,r,te 1 k............-, ... ...ine awrar,,, ....,.....-,- 4.111..019.1■116t....116,

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação a

comunicação da Prefeitura vinculada nas emissoras de rádio: a) qual o valor gasto nos anos de 2017, 2018,

2019 e 2020? b) qual o valor repassado para cada emissora nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020?

Requerimento n° 1754/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO A
COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA VINCULADA NAS EMISSORAS
DE RÁDIO - A) QUAL O VALOR GASTO NOS ANOS DE 2017. 2018,
2019 E 2020? B) QUAL O VALOR REPASSADO PARA CADA
EMISSORA NOS ANOS DE 2017. 2018. 2019 E 2020?

PROTOCOLO GERAL N° 3261/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: :36

111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação {a comunicação da Prefeitura

vinculada nas emissoras de rádio: a) qual o valor gasto nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020? b) qual o

valor repassado para cada emissora nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1